
Zarazila jsem se a zírala na něj. 
Usmíval se do davu, děkoval, 
ukláněl se a posílal vzduchem 
polibky. Otočil se a mířil z pódia. 
Vtom k němu vystřelila žena. 
Pozorovala jsem, jak ji vzal 
laškovně za lokty a cosi jí živě 
vykládal. Krve by se ve mně 
nedořezal. Vznešená žena mu 
oplatila úsměv a kývla - v obličeji 
měla stejně nadšený výraz.
Nevypadala jako vášnivá fanynka 
kapely. Měla šmrnc, působila 
vyrovnaně a elegantně. Ebenově 
černé vlasy jí visely ve volném 
copu a designové šaty vůbec 
nebyly levné. Měla krémovou 
pleť, dokonalé rysy, plné a měkké 
rty. Byla... úžasná. Vřel ve mně 
vztek.



OBSAH

Kapitola 1 • MUJ KLUK ROCKOVÁ HVĚZDA .............................. 7

Kapitola 2.KLID .............................................................................24

Kapitola 3 » ROZPTYLOVÁNÍ ........................................................ 49

Kapitola 4 • DRBY ...........................................................................67

Kapitola 5 • SEN ............................................................................... 85

Kapitola 6 • ČAS LETÍ ................................................................... 102

Kapitola 7. PŘEDNÁŠKY Z HISTORIE .................................... 120

Kapitola 8.PRVNÍ SBOHEM .......................................................136

Kapitola 9 • NOC, NA KTEROU SE NEZAPOMÍNÁ ................ 154

Kapitola 10.TO NENÍ SBOHEM ...............................................170

Kapitola 11 . PRYČ, ALE STÁLE VE VZPOMÍNKÁCH ............185

Kapitola 12.LÁSKA NA DÁLKU ................................................ 200

Kapitola 13.DOMŮ NA PRÁZDNINY ...................................... 217

446



Kapitola 14 . SŤASTNE A VESELÉ ............................................. 232

Kapitola 15• NEČEKANĚ ............................................................254

Kapitola 16.POCHYBY ..............................................................269

Kapitola 17 • BOISE ...................................................................... 286

Kapitola 18.NECH TO BÝT ...................................................... 302

Kapitola19•O.K.............................................................................316

Kapitola 20•PROBOHA ...............................................................330

Kapitola 21.NADĚJE ...................................................................346

Kapitola 22.NELŽI .......................................................................360

Kapitola 23.NENÍ CO ZTRATIT .............................................. 373

Kapitola 24.DALŠÍ POKUS .........................................................389

Kapitola 25.ŽÁDNÉ POCHYBY ................................................ 403

Kapitola 26.NOVÝ ZAČÁTEK .................................................... 421

447



MILOVAT JE SNADNÉ...
o vv   XXv
DŮVĚŘOVAT JE MNOHEM TĚŽŠÍ.

V dlouho očekávaném pokračování erotické romance 
Bezhlavě se Kellan se svou kapelou vydává na turné, které 
mu zajistí slávu po celých Spojených státech. Může Kiera 
věřit, že jí zůstane tak úžasný a sexy kluk věrný? A může 
Kellan věřit Kieře? Kiera se v předchozím díle nešťastně 
zapletla do milostného trojúhelníku, jenž ji dovedl až ke 
zradě. Nyní se ale hodlá ze svých chyb poučit. Je rozhodnutá, 
že už nikdy nikomu nezpůsobí bolest, obzvláště ne člověku, 
kterého má ráda. Jenže život je nevyzpytatelný a přináší další 
a další výzvy. Vydrží Kieřina láska, i když jí osud přichystá 
těžkou zkoušku?

ISBN 978-80-7306-667-3

9 788073 066673

9788073066673

www.knihybeta.cz
www.dobrovsky.cz

http://www.knihybeta.cz
http://www.dobrovsky.cz


MILOVAT JE SNADNÉ...
DŮVĚŘOVAT JE MNOHEM TĚŽŠÍ.

V dlouho očekávaném pokračování erotické romance 
Bezhlavě se Kellan se svou kapelou vydává na turné, které 
mu zajistí slávu po celých Spojených státech. Může Kiera 
věřit, že jí zůstane tak úžasný a sexy kluk věrný? A může 
Kellan věřit Kieře? Kiera se v předchozím díle nešťastně 
zapletla do milostného trojúhelníku, jenž ji dovedl až ke 
zradě. Nyní se ale hodlá ze svých chyb poučit. Je rozhodnutá, 
že už nikdy nikomu nezpůsobí bolest, obzvláště ne člověku, 
kterého má ráda. Jenže život je nevyzpytatelný a přináší další 
a další výzvy. Vydrží Kieřina láska, i když jí osud přichystá 
těžkou zkoušku?

9788073066673

www.knihybeta.cz
www.dobrovsky.cz

http://www.knihybeta.cz
http://www.dobrovsky.cz

